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Municipio de Cuautinchan

Estado de Puebla

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Econdmica {por Tipo de Gasto)

|

Fecha y | 18/feb.f2023

Rep: rpiEstadoPresupuestobgresos_Ci2 | Del 01/ene /2022 Al 31/dic./2022 hora de mpresidn{ 01:16p. m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente
Gasto de Capitai

$24,212,558.00
$15,384,232.00

$24,764,422.00
$7,653,944.80

$48,976,980.00
$23,048,176.80

$34,439,701.35
$16,640,054.25

$34,439,701.35
$16,640,0564.25

$14,637,278.65
$6,408,122.55

Amoriizacién de la deuda y disminucién de pasivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Pensiones y Jubllaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Gasto /”":__,_%? $39 606,790.00 $32,418,366.80 $72,025,156.80 9,755:60 $51,079,755.60 $20,945,401.20
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